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Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Ksawery ma 5 lat, w wieku 3 lat zdiagnozowano u syna
autyzm. Syn jest cudownym, wesołym i wyjątkowym
chłopcem ale jego zaburzenia utrudniają mu prawidłowy
rozwój. Ksaweruś ma problem z komunikowaniem się,
praktycznie nie mówi, dzięki stałej terapii zaczyna
powtarzać pojedyncze słowa. Nasz Synek nie nawiązuje
kontaktów z rówieśnikami, nie inicjuje zabaw oraz nie
potrafi radzić sobie z towarzyszącymi mu emocjami.
Ksaweruś ma wiele trudnych zachowań, które do końca
nie są zrozumiałe. Dodatkowo ma duże zabrudzenia
integracji sensorycznej mające postać podwrażliwości
systemu przedsionkowego, zaburzenia czucia głębokiego
itp. Ksaweruś jest na specjalnej rygorystycznej diecie,
gdyż ma bardzo silne i liczne nietolerancje pokarmowe. W
czerwcu 2019 r. Ksawery musiał być operowany,
ponieważ doszło do poważnej niedrożności przewodu
pokarmowego, która zagrażała jego życiu. Do dziś jednak
nie znamy przyczyny tej niedrożności. W związku z
chorobą jelit syn jest pod opieką specjalistów i musi
zażywać leki. Syn potrzebuje intensywnej,
wieloaspektowej terapii specjalistycznej. Ksawery
korzysta z terapii (logopedycznej, psychologicznej, SI),
rehabilitacji, turnusów logopedycznych, leczenia
farmakologicznego, suplementacji oraz specjalistycznego
żywienia. Ksaweruś ma zaraźliwy uśmiech oraz unikalną
umiejętność zjednywania sobie ludzi. Na pewno jest inny,
ale nie gorszy. Ta inność jest darem, szczerze – bardzo
trudnym darem, z którym przyszło zmierzyć się całej
naszej rodzinie. Robimy wszystko co w naszej mocy by
ułatwić Synkowi życie i czekamy na jego „przebudzenie”.
Niestety terapie, dieta, leki oraz turnusy są bardzo
kosztowne, więc jeśli ktoś z Państwa chciałby wspomóc
leczenie Ksawerego będziemy bardzo wdzięczni.
Dziękujemy bardzo za każde wsparcie, Ksawery z
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FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

Rodzicami! Twój 1% pomoże zapewnić lepsze jutro i
szansę na samodzielność.

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
3139 KSAWERY BUŁA 


